

A.G. DK Holding ApS

c/o Alexander Gudbjartsson, Havrevej 1, 5800 Nyborg

CVR-nr. 41 88 16 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

Alexander Gudbjartsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	A.G. DK Holding ApS c/o Alexander Guldbjartsson Havrevej 1 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 41 88 16 15
	Stiftet: 25. november 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	4. regnskabsår
Direktion	Alexander Guldbjartsson, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året bestået af salg af kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling af aktiver og forpligtigelser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 506.437 kr. mod -14.406 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.417.577 kr. mod -99.617 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har som følge af årets resultat tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab.

Anpartshaveren har som primær finansieringskilde erklæret, at han personligt ikke vil kræve sit tilgodehavende hos selskabet pr. 31/12 2024 indfriet inden 12 måneder.

Selskabet har herved sikret likviditeten til de kommende 12 måneders drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	506.437	-14.406
3 Andre finansielle indtægter	1.961	147
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.847.739	0
Øvrige finansielle omkostninger	-78.236	-85.358
Resultat før skat	-1.417.577	-99.617
Årets resultat	-1.417.577	-99.617
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.417.577	-99.617
Disponeret i alt	-1.417.577	-99.617

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresse	0	20.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>20.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	12.000	26.000
	Andre tilgodehavender	250.000	3.782.250
	Tilgodehavender i alt	<u>262.000</u>	<u>3.808.250</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.310.993</u>	<u>368.552</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.572.993</u>	<u>4.176.802</u>
	Aktiver i alt	<u>1.572.993</u>	<u>4.196.802</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	<u>-5.607.891</u>	<u>-4.190.314</u>
Egenkapital i alt	<u>-5.507.891</u>	<u>-4.090.314</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>7.080.884</u>	<u>8.287.116</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.080.884</u>	<u>8.287.116</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.080.884</u>	<u>8.287.116</u>
Passiver i alt	<u>1.572.993</u>	<u>4.196.802</u>

- 1 Kapitalberedskab
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	-4.090.697	-3.990.697
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-99.617</u>	<u>-99.617</u>
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	-4.190.314	-4.090.314
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.417.577</u>	<u>-1.417.577</u>
	<u>100.000</u>	<u>-5.607.891</u>	<u>-5.507.891</u>

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har som følge af årets resultat tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab.

Anpartshaveren har som primær finansieringskilde erklæret, at han personligt ikke vil kræve sit tilgodehavende hos selskabet pr. 31/12 2024 indfriet inden 12 måneder.

Selskabet har herved sikret likviditeten til de kommende 12 måneders drift.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	1.025	147
Skattefrie renter	<u>936</u>	<u>0</u>
	<u>1.961</u>	<u>147</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	20.000	20.000
Afgang i årets løb	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>20.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2024.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2024.
